Регистрационный номер: 2.15-02/0402-02
[bookmark: _GoBack]Дата регистрации: 04.02.2021[image: ]

Об утверждении темы и руководителя выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Математические методы моделирования и компьютерные технологии» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы Негматову Мухсиджону Маруфджоновичу, студенту 2 курса образовательной программы магистратуры «Математические методы моделирования и компьютерные технологии», направления подготовки 01.04.02 «Прикладная математика и информатика», МИЭМ НИУ ВШЭ, «Исследование и моделирование динамики функционирования генома бактериальной клетки / Study and Modeling of the Dynamics of Bacterial Genome Functioning».
2. Назначить руководителем выпускной квалификационной работы, доцента, Выборного Евгения Викторовича.
3. Установить срок сдачи выпускной квалификационной работы до 23.05.2021 г.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ					Е.А. Крук

image1.png